
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

1 

Decreto della Rettrice 2024 

Oggetto: 1° Bando Overseas Studenti a.a. 2024/2025 – elenco potenziali candidate/i 
idonei alla ricezione di un contributo finanziario alla mobilità superiore a euro 
1.000 per anno solare 

 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
 
VISTO il Decreto del Direttore Generale rep. n. 78 del 01/02/2024 prot. n. 34643  avente 

ad oggetto "Allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo 
dei medesimi - esercizio 2024"; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1376/2023 (Prot n. 272399 del 11/12/2023) con il quale 

stato emanato il Bando Overseas Studenti a.a. 2024/2025; 
 
VISTO il verbale della commissione di selezione del bando in oggetto Repertorio n. 

26/2024 Prot n. 28326 del 29/01/2024; 
 

ATTESTATO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 
alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo. 

DECRETA  

Art. 1  la pubblicazione, ai fini dell’adempimento agli obblighi in materia di trasparenza, 

dell’elenco delle/dei candidate/i potenzialmente idonee/i alla ricezione di un 

contributo finanziario alla mobilità superiore a euro 1.000 per anno solare. L’elenco 

è allegato al presente decreto. 

. 
 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Tiziana Lippiello 

 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO (DIRETTORE AD INTERIM DELL’URI) 
E DIRIGENTE DI AREA 
 
Dr. Mauro Cannone 
 
 
 
 
 
  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

2 

 

 
Allegato: 1° Bando Overseas Studenti a.a. 2024/2025 – elenco potenziali candidate/i idonei alla 
ricezione di un contributo finanziario alla mobilità superiore a euro 1.000 per anno solare: 
 
896804 
894383 
894779 
898243 
885888 
886531 
898537 
893968 
894317 
897690 
889297 
896308 
893951 
976215 
896099 
889226 
896039 
890997 
894583 
894812 
881011 
889165 
896644 
889032 
894037 
894753 
900003 
883958 
893997 
894264 
890936 
896011 
890917 
894272 
880466 
898195 
887743 
884193 
880365 
873632 
896394 
897240 
897307 
897310 
895685 
903766 
903369 
893916 
888886 
894146 
894528 
894954 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

3 

897810 
898431 
889751 
872299 
884322 
884401 
977133 
901497 
884748 
877980 
878065 
884360 
878770 
896093 
884074 
895996 
893941 
889784 
903017 
903837 
894305 
901263 
885399 
890878 
879314 
897290 
894314 
897267 
894636 
894493 
897237 
894498 
894379 
894155 
889246 
878232 
884886 
902029 
867300 
894711 
894464 
886808 
883608 
903815 
975511 
903821 
884092 
904024 
891881 
884647 
896339 
894323 
893990 
896228 
888612 
879426 
896177 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

4 

894846 
894121 
897439 
895191 
896360 
894704 
901466 
880332 
902733 
893956 
863336 
881287 
898312 
977311 
898693 
880253 
888930 
894131 
889683 
895992 
890931 
872327 
904084 
884192 
884606 
902983 
896478 
894972 
895223 
893948 
878146 
861596 
880822 
872853 
901496 
894518 
884437 
877991 
878181 
896241 
893938 
888661 
894275 
903074 
901172 
894084 
976266 
903859 
894586 
898217 
894107 
895997 
884735 
896191 
903470 
903499 
888416 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

5 

903273 
884264 
895174 
872550 
884163 
874367 
881901 
901298 
896019 
894645 
895022 
894479 
896427 
897115 
895157 
896652 
896042 
896204 
894128 
879396 
870196 
897199 
868695 
883864 
1000499 
879648 
975116 
902025 
901064 
879483 
879526 
879729 
880294 
903489 
884370 
880216 
884275 
956699 
883346 
903889 
888486 
900312 
886175 
900464 
886544 
900546 
894473 
896649 
894281 
868534 
880773 
900738 
894571 
901192 
903754 
903853 
976929 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

6 

880446 
880378 
902044 
903989 
889475 
895154 
894227 
896149 
903764 
884488 
894775 
894182 
894403 
894148 
889926 
884637 
890132 
894165 
889981 
892054 
872899 
902167 
975080 
903572 
999149 
894570 
896497 
879327 
895310 
895182 
873565 
890197 
894301 
894683 
889812 
896710 
903611 
894925 
896356 
898442 
891005 
894611 
889031 
889697 
895258 
880305 
896347 
897227 
885605 
879500 
896964 
890909 
884283 
894147 
896239 
894362 
894159 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

7 

892034 
888543 
867167 
897306 
894748 
889931 
889638 
894291 
894202 
897212 
898889 
868265 
884111 
899073 
894376 
894907 
1000518 
874991 
889119 
890680 
885738 
879107 
899912 
898918 
879529 
874581 
894501 
888659 
873484 
976177 
898806 
893988 
872673 
898959 
878648 
894920 
897691 
893940 
874412 
869361 
872807 
904116 
894205 
904138 
894294 
894066 
896173 
894452 
976236 
885608 
896386 
894289 
894484 
894833 
902988 
897380 
976411 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

8 

890810 
879562 
891013 
892131 
899026 
885732 
895234 
897266 
893927 
896290 
894369 
890817 
890697 
877374 
890108 
872392 
897280 
884340 
888813 
897437 
889994 
895058 
886791 
900548 
879697 
878974 
868504 
896071 
872306 
892129 
897287 
892067 
894968 
892358 
888618 
884219 
891793 
894044 
1000666 
881521 
885936 
886453 
903804 
904095 
888997 
897304 
871404 
976935 
878632 
873266 
900549 
888615 
898401 
896048 
891693 
894633 
897762 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Relazioni Internazionali - Settore Mobilità 
overseasout@unive.it / T. 041 234 7566 

9 

899011 
898658 
896056 
894011 
885802 
893958 
896915 
894545 
898471 
878529 
894667 
895096 
884509 
896671 
895313 
893015 
891039 
872880 
893911 
888945 
886368 
898627 
901178 
889215 
903549 
878197 
899153 
889987 
878743 
898625 
890302 
893648 
883440 
903711 
901111 
895592 
898059 
888800 
897432 
901126 
977041 
 


		2024-06-24T18:01:41+0200
	IT
	Tiziana Lippiello




